

UNGARISCHE GULASCHSUPPE
-hausgemacht- im Töpfchen 4,50

KLEINER BUNTER SALATTeller^(C,M) 3,50

SCHNITZELTOAST

paniertes Schweineschnitzel^(A,C) mit gedünsteten
Zwiebeln, Spiegelei^(C) und Salatgarnitur^(C,M) 8,40

GEMÜSEPFANNE

frisches Marktgemüse leicht in Butter angebraten
mit Kartoffelkroketten^(A,C) 8,80

FRÄNKISCHES HOCHZEITSESSEN

Gekochtes Rindfleisch mit Meerrettichsauce^(A,G,3,7),
Nudeln^(A,C) und Preiselbeeren 13,80

GASTHOF STERN'S PFEFFERSÄCKCHEN

paniertes Schweineschnitzel^(A,C) mit Speck⁽⁷⁾,
und Zwiebeln gefüllt, dazu Pommes frites 10,20

JUNGSCHWEINRÜCKEN GEGRILLT

auf Kartoffelrösti mit Pilzragout^(G) 10,80

HIRSCHGULASCH

mit hausgemachten Klößen^(C) und Blaukraut 13,80

FRÄNKISCHE BRATWURST⁽⁷⁾

mit Kraut und Brot^(A) 7,50

Allergeninformation und Codex-Empfehlung:

A= Gluthaltiges Getreide, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdnuss, F= Soja, G= Milch oder Laktose, H= Schalenfrüchte, L= Sellerie, M= Senf, N= Sesam, O= Sulfite, P= Lupinen, R= Weichtiere.

Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoff, (2) koffeinhaltig, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Süßungsmittel, (5) enthält eine Phenylinsäurequelle, (6) Chininhaltig, (7) Konservierungsstoff

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden